
World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Nový resort s výhledy na moře jen 5 minut jízdy od
pláže a golfu

Referenční číslo IMM21100
Země Španělsko

Region Costa Blanca

Město Benidorm
Typ nemovitosti Byt/Apartmán

Velikost 66.25 m2 - 132.5 m2

Cena
289.900 - 319.900 €

CZK  | EUR  | USD  | CHF  | AED

Proč tato nemovitost

https://rellox.cz/wp-content/uploads/2025/07/My-White-Resort-en-Finestrat-17-1024x682.png
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Pouhých 5 minut jízdy od písečné pláže.
Resort disponuje několika bazény, posilovnou, a společnými zahradami.
Golfové hřiště vzdálené jen 5 minut jízdy od apartmánů.

O nemovitosti

Resort moderních apartmánů na slunné Costa Blanca zaujme kombinací
komfortu, výjimečné polohy a překrásných výhledů na azurové moře. Jen pět
minut jízdy vás dělí od písečné pláže i prestižního golfového hřiště, zatímco
malebná marina s restauracemi a možností kotvení jachet je vzdálená pouhých
15 minut. Apartmány se vyznačují vzdušnými dispozicemi, prostornými
terasami nebo soukromými střešními terasami, které vybízí k odpočinku s
panoramatickým výhledem na pobřeží. Vysoký standard bydlení podtrhuje
klimatizace, automatické rolety a garážové parkování, které zajišťuje
maximální pohodlí. Zázemí resortu nabízí několik bazénů, moderní fitness
centrum a pečlivě upravené společné zahrady pro relaxaci i aktivní trávení
volného času. Díky mezinárodnímu letišti v Alicante, vzdálenému jen 35 minut
jízdy, je cesta z Prahy i dalších evropských měst rychlá a pohodlná.

Lokalita

Costa Blanca, prosluněné pobřeží ve východní části Španělska, se táhne podél
Středozemního moře a patří k nejoblíbenějším dovolenkovým destinacím
Evropy. Tato oblast je známá nejen více než 200 kilometry písečných pláží a
romantických zátok, ale i mimořádně příjemným klimatem s více než 300 dny
slunečního svitu ročně. Historická města jako Alicante, Altea nebo Villajoyosa
nabízejí pestrou směsici tradiční architektury, středověkých památek a živých
promenád plných restaurací, barů a obchodů. Kromě koupání a opalování je

https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Costa Blanca ideálním místem pro golf, cyklistiku, pěší túry i vodní sporty
všeho druhu. Milovníci kultury zde ocení četné festivaly, umělecké galerie a
typické trhy s místními specialitami. Oblast je dobře dostupná letecky i dálniční
sítí a díky své pestré nabídce aktivit a služeb je vyhledávaným místem pro
aktivní dovolenou i celoroční bydlení.

Základní fakta

Počet ložnic: 2 ložnice
Podlahová plocha: 66.25 – 132.5m2
Vybavení resortu: venkovní bazén, společné zahrady, dětské hřiště,
posilovna, padel hřiště, kolárna, garáže,
Vybavení apartmánů: prostorné terasy, sklep, vysoce kvalitní porcelánové
podlahy, klimatizace, automatické rolety,
Termín dokončení: březen 2027
Vzdálenost od moře: cca 3,5 km
Vzdálenost od letiště: Alicante (cca 35 min)

Kontakt

Karel Peyr

https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

karel.peyr@rellox.com

+420 602 371 918
+34 686 730 190

mailto:karel.peyr@rellox.com
https://relox.cz
https://relox.cz

